一般競争入札参加資格確認申請書

令和   年   月   日

岡山市長  大森雅夫  様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名         ㊞

令和７年１２月１１日に公告のあったほっとプラザ大供で使用する電気の

購入に係る入札の参加資格を確認されたく、電気事業法（昭和３９年法律第

１７０号）第２条の２の規定に基づく小売電気事業者の登録を受けているこ

とを証明できる書類の写し及び環境配慮条件に関する点数等報告書を添えて

申請します。

なお、当社は、下記のとおり入札に参加する資格を満たしていること及び

提出するすべての書類について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１  電気事業法関係の資格  電気事業法第２条の２の規定に基づく小売電気

事業者です。

２  地方自治法施行令関係の資格  地方自治法施行令（昭和２２年政令第１

６号）第１６７条の４に掲げる者ではありません。

３  民事再生法、会社更生法関係の資格  民事再生法（平成１１年法律第２

２５号）第２１条の規定による再生手続き開始決定の申立てがなされてい

る者又は会社更生法 (平成１４年法律第１５４号 )第１７条の規定による更

生手続開始の申立てがなされている者（再生手続開始の決定又は更生手続

開始の決定を受けている者を除く。）ではありません。

４  岡山市契約規則関係  岡山市契約規則（平成元年市規則第６３号）第２

条第１項に掲げる者ではありません。